
平成22年7月1日 契 約 金 額 54,810,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月26日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市北区北１５条西２丁目１番８号
株式会社三新
代表取締役社長　乙村　元夫

工 種 電気通信設備工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

既存アナログ中継局からデジタルテレビ中継局への設備更新工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 麓郷デジタルテレビ中継局建設工事

場 所 富良野市　字麓郷

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年7月1日 契 約 金 額 55,545,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年11月26日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市北区北１５条西２丁目１番８号
株式会社三新
代表取締役社長　乙村　元夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 電気通信設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 既存アナログ中継局からデジタルテレビ中継局への設備更新

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東山デジタルテレビ中継局建設工事

場 所 富良野市　字東山



平成22年7月1日 契 約 金 額 9,324,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道栄工業株式会社
代表取締役　中井　満博

工 事 ( 業 務 ） 概 要 側溝改良　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　東町

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（東雲通側溝改良）



平成22年7月1日 契 約 金 額 6,027,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社宮内設備工業
代表取締役　宮内　明浩

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　N=１２３箇所

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第１工区）

場 所 富良野市　東部地区１

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年7月1日 契 約 金 額 5,415,900 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市本町６番３号
後田設備工材株式会社
代表取締役　石上　敏巳

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　N=１１０箇所

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　東部地区２

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第２工区）



平成22年7月1日 契 約 金 額 7,079,100 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
上富良野町北町１丁目４番１０
株式会社西塚清掃社
代表取締役　西塚　邦夫

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　N=１２６箇所

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第３工区）

場 所 富良野市　西部地区１

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年7月1日 契 約 金 額 5,668,950 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目
有限会社玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　N=１１４箇所

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　西部地区２

工 種 水道工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第４工区）



平成22年7月1日 契 約 金 額 6,835,290 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目
有限会社玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 水道工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替　N=１２８箇所

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第５工区）

場 所 富良野市　西部地区３

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年7月1日 契 約 金 額 6,762,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年10月29日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目
有限会社玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 水処理センター内の機械設備のオーバーホール

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　西町２番２０号

工 種 機械工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野水処理センター機械設備修繕工事



平成22年7月1日 契 約 金 額 1,890,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年8月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市学田３区
株式会社タイコウ
代表取締役社長　鎌田　勇治

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 西２条歩道補修　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 道路施設改修工事（歩道補修）

場 所 富良野市　朝日町

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年7月1日 契 約 金 額 1,155,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年8月20日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 地域会館改修工事（八幡丘会館）

場 所 富良野市　字八幡丘

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 外壁の塗装改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市桂木町２番１６９号
北川塗装店
代表　北川　清

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月1日 契 約 金 額 1,638,000 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月15日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根外壁塗装工事（西達布団地）

場 所 富良野市　字西達布

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根及び外壁の塗装改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番２１号
有限会社はら塗装
代表取締役　原　英紀

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月1日 契 約 金 額 2,929,500 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年9月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 地域会館改修工事（山部北星地区コミュニティーセンター）

場 所 富良野市　字山部東１４線２番地

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根及び外壁の塗装改修、内部天井仕上げ改修他

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番２６号
株式会社佐藤建業
代表取締役　佐藤　良一

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月1日 契 約 金 額 2,698,500 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年8月20日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 児童センター改修工事（東部児童センター）

場 所 富良野市　錦町１３番１号

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根の塗装改修、玄関ドア取替、内部床改修他

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地
株式会社マルササトウ建設
代表取締役　佐藤　忠義

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成22年7月1日 契 約 金 額 3,832,500 円

平成22年7月2日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年8月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（下御料五区連絡線）

場 所 富良野市　字下五区

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
道路舗装工事
粗粒度アスコン　ｔ＝５ｃｍ　L=２８２ｍ

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市旭町２条７丁目１２番地９０
株式会社橋本川島コーポレーション
代表取締役　川島　嵩則

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由


